— 1 —

海电商办发﹝2023﹞2 号

关于授权“勐海电商”微信公众号为勐海县
电子商务进农村综合示范项目

官方账号的说明

依托于勐海县全国电子商务进农村综合示范项目，建设

勐海县电子商务公共服务中心推进勐电子商务产业的发展，

勐海县电子商务公共服务中心运营主体为勐海中畅网络科

技有限公司，属于西双版纳中畅网络科技有限公司旗下子公

司。为开展形式多样的宣传方式，营造农村电子商务发展的

良好氛围，利用新媒体宣传勐海县产品，在微信公众号平台

发布宣传文案、电商政策、示范县创建工作的宣传推广。2020

年 10 月 8 日至今，以西双版纳中畅网络科技有限公司为主

体注册的“勐海电商”微信公众号，已发布关于勐海县全国电

子商务进农村综合示范项目相关推文 167 条，阅读量 23438

人次。为持续推进“勐海电商”微信公众号宣传作用，现授权

— 2 —

“勐海电商”微信公众号为勐海县全国电子商务进农村综合示

范项目官方账号。

特此说明。

勐海县电子商务进农村综合示范县

工作领导小组办公室

2023 年 7 月 27 日